d. The sell transaction can only be carried out
after 30 (thirty) minutes since the opening until
30 (thirty) minutes before the closing of trading,

dengan 30 (tiga puluh) menit sebelum
penutupan perdagangan, dan

e. Jumlah penjualan kembali saham pada setiap
hari sebanyak 20% (dua puluh persen) dari
jumlah seluruh saham yang telah dibeli
kembali oleh perusahaan terbuka

PROFORMA LABA PER SAHAM PERSEROAN
SETELAH PENGALIHAN SAHAM DILAKSANAKAN

Berikut adalah proforma total aset, ekuitas, laba
tahun berjalan dan laba per saham sehubungan
dengan pengalihan saham hasil pembelian kembali
saham.

and
e. The number of shares resale on each day is as

much as 20% (twenty percent) of the total
number of shares that have been repurchased
by the public company.

PRO FORMA EARNINGS PER SHARE OF THE
COMPANY AFTER THE SHARE TRANSFER IS
IMPLEMENTED
The following are pro forma total assets, equity, profit
for the year and earnings per share in respect of the
transfer of shares from share buyback.

POS – POS
POSTS

SEBELUM
PENGALIHAN SAHAM

BEFORE SHARE
TRANSFER

DAMPAK
IMPACT

SETELAH
PENGALIHAN SAHAM

AFTER SHARE
TRANSFER

JUMLAH ASET TOTAL
ASSETS 16,109,625,671,278.00  127,048,218,352.00  16,236,673,889,630.00
EKUITAS EQUITY 4,847,240,972,911.00  114,281,256,187.56  4,961,522,229,098.56
LABA PERIODE BERJALAN
CURRENT PROFIT 162,976,652,491.00  45,264,684,037.56  208,241,336,528.56
LABA PER LEMBAR SAHAM
DALAM SATUAN RUPIAH
PENUH
EARNINGS PER SHARE IN
FULL RUPIAH 40.47   50.91

Tabel diatas disusun menggunakan perhitungan
asumsi pengalihan saham dengan
menggunakan harga saham Rp 2.020,- . Dana
hasil pengalihan saham ini akan dialokasikan
pada komponen modal dalam neraca
keuangan.

PEMBATASAN DALAM RANGKA PENGALIHAN
SAHAM
Setiap Pihak yang merupakan :
a. Komisaris, Direktur, Pegawai dan Pemegang

Saham Utama Perseroan,
b. Orang perseorangan yang karena kedudukan atau

profesinya atau karena hubungan usahanya

The table above was prepared using the